ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 15 апреля 2003 г. N 129

ОБ УПОЛНОМОЧЕНИИ ДОЧЕРНИХ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УНИТАРНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ ФГУП "РОСТЕХИНВЕНТАРИЗАЦИЯ"

В целях обеспечения реализации Постановления Правительства России от 4 декабря 2000 г. N 921 "О государственном техническом учете и технической инвентаризации в Российской Федерации объектов градостроительной деятельности" и в развитие Приказа Госстроя России от 8 декабря 2000 г. N 278 "О назначении Федерального государственного унитарного предприятия "Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости" уполномоченным на проведение государственного технического учета и технической инвентаризации" приказываю:

- 1. Назначить уполномоченными на проведение государственного технического учета и технической инвентаризации объектов градостроительной деятельности с момента государственной регистрации следующие дочерние федеральные государственные унитарные предприятия Федерального государственного унитарного предприятия "Российский государственный центр инвентаризации и учета объектов недвижимости" Госстроя России:
- 1) Дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Центр технической инвентаризации и учета объектов недвижимости федеральной собственности" (Москва и Московская обл.);
- 2) Дочернее федеральное государственное унитарное предприятие "Калмыцкий центр технической инвентаризации" (Республика Калмыкия).
 - 2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на зам. председателя Госстроя России П.А. Шевоцукова.

Председатель

Госстроя России

Н.П.КОШМАН